FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial nº 01/2022PP

A Câmara Municípal de Rafael Fernandes/RN, por intermédio de
seu Pregoeiro, torna público, nos termos da Lei n° 8.666 de 21 de
junho de 1993, c/c a Lei 10.520, de 17 de julho de 2002 e com o
Decreto 3.555, de 8 de agosto de 2000 e alterações posteriores,
realizará  29/07/2022  09:00  Procedimento  Licitatório  na
Modalidade:  Pregão  Presencial  -  Tipo:  Menor  Preço  -  Objeto:
Contratação de locação de veiculo para uso da câmara municipal de
vereadores da cidade de Rafael Fernandes. O Edital e seus anexos
encontram-se a disposição dos interessados nesse mesmo local, das
08h00m às 11h30min, nos dias de segunda a sexta-feira.

Rafael Fernandes/RN, 14 de julho de 2022.

Elgiano Gomes de Farias
Pregoeira

Publicado por: FRANCISCO LUÃ COSTA
Código Identificador: 58642143

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/07/2022.
EDIÇÃO 1445. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br